AGENDA DE ACTIVIDADES DE LA AREA UNIDAD DE INVERSION Y EMPRENDIMIENTO
LIC. BLANCA CECILIA VAZQUEZ VALENCIA
MES DE DICIEMBRE  DEL 2018.

	LUNES
	MARTES
	MIERCOLES 
	JUEVES
	VIERNES
	SABADO 
	DOMINGO

	
	
	
	
	
	1
	2

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	11
	12
	13
	14               11:00   AM

CITA CON EL TESORERO
	15
	16

	17
	18           9:00 AM
REUNION CON EMPRESA GREENTECH 
                11:00 AM
REUNION EN EL REFUGIO LOGISTICA DEL EVENTO EXPO EMPRENDE
                  1:00 PM
CITA CON EL TESORERO
	19        10:00 AM
CITA CON EL DIR. DE INFORMATICA.
                10:30 am
CITA COMUNICACIÓN SOCIAL.
             12:30:00 AM
EMPRENDE GUADALAJARA

	20    



	21
10:00 AM. 
REUNION CON INFORMATICA

17:00 hrs, 
REUNIÓN CON EMPRESA I PASS, SOLICITUS DE PATROCINIO
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	28

	29
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	31
           
	
	
	
	
	
	



Los demás días estuvo en la oficina atendiendo pendientes del área.
